
D E C I Z I E
           or.Hînceşti

     din 19  decembrie 2013    nr.  07/30

Cu privire la modificarea
Deciziei Consiliului raional Hînceşti nr.06/06 din 30.09.2013
„Cu privire la reţeaua de şcoli şi clase pe anul de studii 2013-2014”

În legătură cu reforma structurală în educație și în temeiul art.art. 43 alin. 2) și 46 din
Legea Nr.436-XVI din 28 decembrie 2006 privind administraţia publică locală, Consiliul
Raional Hîncești DECIDE:

1. Decizia Consiliului Raional nr.06/06 din 30.09.2013 „Cu privire la reţeaua de şcoli
şi clase pe anul de studii 2013-2014”, se modifică și va avea următorul cupins:

1) Subpunctul 1.1. se redă într-o nouă formulare: „Licee – 12 cu un număr de
249 clase complete şi un contingent de 5984 elevi”;

2) Punctul 3 se redă într-o nouă formulare: „ Se aprobă clasele complete în
număr de 557 cu un contingent total de 12087 elevi, grupe pregătitoare în
număr de 3 cu un contingent de 58 copii, 4 grupe medii cu un contingent de
76 copii”.

3) Subpunctul 6.1. se redă într-o nouă formulare: „LT „M.Lomonosov”
or.Hînceşti - 5 clase, 91 elevi (media cca – 18 elevi/clasă)”.

4) Anexa se expune într-o nouă redacție (se anexează).

Preşedintele şedinţei Ion TONU

Contrasemnază:
Secretarul-interimar al

Consiliului raional Hînceşti Igor BOTNARU

        REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL

HÎNCEŞTI
MD-3400, or. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126

tel. (269) 2-20-58, fax (269) 2-20-48,
E-mail: consiliul@hincesti.md

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
РАЙОHНЫЙ СОВЕТ

ХЫНЧЕШТЬ
МД-3400, г. Хынчешть, ул. М.Хынку, 126

тел. (269) 2-20-58, факс (269) 2-20-48,
E-mail: consiliul@hincesti.md


